



Cliente: 81410-PREF. MUNICIPAL DE GRANJA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ESSENCIAIS DE SEGURANÇA E HIGIENIZ
Endereço: PRAÇA DA MATRIZ, 0 - CENTRO
CEP: 62430-000 - GRANJA/CE

Proposta 34014
Documento: 34014.20082020
Pregão: 19/2020
Dt Abert: 19/08/2020 **Hora:** 09:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO AS ATIVIDADES PRESENCIAIS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Tipo: PROPOSTA DE PREÇO

Data Doc: 19/08/2020

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	BORRIFADOR PARA ÁGUA/ALCOOL MANUAL CAPACIDADE DE 500 ML	GARRAFÀ PET	848	UND	11,7300	9.947,04
6	TOUCA DESCARTAVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES	ANAPOLIS	9	PCT	13,3300	119,97

Total Global:

R\$ Global 10.067,01

MIL E SESSENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 19/2020 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIP.

*OS EQUIPAMENTOS OPERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega: 07 (SETE) DIAS

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53

Ao Órgão 829321 - MUNICIPIO DE GRANJA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA . Pregão Eletrônico N° 2020.08.06.01.
Apresentamos nossa proposta de preços.



Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 2				
1	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - MARCA PREMISSE	113,00	33,2100	3.752,7300
Valor total do grupo:				3.752,7300
Valor total da proposta:				3.752,7300

O valor total dessa proposta é de R\$3.752,7300 (três mil e setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 90.699-9

Agencia: 0982-2

Banco: 033 - Banco Santander

Conta: 013003121-5

Agencia: 4646

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega conforme edital

Prazo para pagamento conforme edital

Prazo de garantia conforme edital

Observações:

Declaro que a presente proposta de preço está incluída todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estou ciente dos locais de entrega e suas especificidades.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital e seus Anexos.

Nota de empenho nos emails: isac@is7.com.br sandra@is7.com.br

São José dos Pinhais, 18 de Agosto de 2020

Representante Legal	
Isac Alves da Silva	
RG:64034782	CPF:003.329.299-06



Razão Social: IS7 IMPORT., EXPORT. E COM. DE PEÇAS LTDA
CNPJ: 36.392.321/0001-26 - Insc. Estadual: 90841089-09 Insc. Municipal: 82735
Endereço: Rua Joinville, Nº 2334 - Sala 04 - Bairro: São Pedro
CEP: 83.005-550 - Cidade: São José dos Pinhais/Paraná
Fone: (41)3060-1290 - (41)98767-5742
E-mail: sandro@is7.com.br daniel@is7.com.br



Ao Órgão 829321 - MUNICIPIO DE GRANJA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA . Pregão Eletrônico Nº 2020.08.06.01.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 3				
1	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES - MARCA PROCED	350,00	42,0428	14.714,9800
Valor total do grupo:				14.714,9800
Lote: 4				
1	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES - MARCA PROCED	350,00	42,4000	14.840,0000
Valor total do grupo:				14.840,0000
Lote: 5				
1	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD PORTATIL PARA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA SEM CONTATO, COM CERTIFICADO DO INMETRO (ACOMPANHA PILHAS) MODELO BX 122	133,00	153,5338	20.419,9954
Valor total do grupo:				20.419,9954
Valor total da proposta:				49.974,9754

O valor total dessa proposta é de R\$49.974,9754 (quarenta e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 90.699-9
Agencia: 0982-2

Banco: 033 - Banco Santander
Conta: 013003121-5
Agencia: 4646

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega conforme edital
Prazo para pagamento conforme edital
Prazo de garantia conforme edital

Observações:

Declaro que a presente proposta de preço está incluída todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estou ciente dos locais de entrega e suas especificidades.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital e seus Anexos.

Nota de empenho no email: sandro@is7.com.br

São José dos Pinhais, 27 de Agosto de 2020

Representante Legal

ISAC ALVES DA
SILVA:0033292
9906

Assinado de forma digital por ISAC ALVES DA SILVA:00332929906
Dados: 2020.08.27 15:11:39 -03'00'

Isac Alves da Silva

RG:64034782 CPF:003.329.299-06